speramus in rege pacifico quod ministerio nostro reformabitur inter

Vos concordia solida, utrique utilis, deo grata. Nec obmictimus
quod de concordi fratrum nostrorum assensu iam ordinavimus ad
predictas partes Tuscie et Lombardie Oardinalem destinare Legatum,
sed nondum est de persona mictenda conventum. Avinione v. Idus
Martii (Anno i).

Arch. Seer. Vatic. Reg. Vat. 109, fol. 321, Epist. 131.

Scribitur Eegine eidem (Sicilie) ut Viro suo adhereat.

Carissime in Christo filie Sanccie Eegine Sicilie Illustri. Quia
interdum, filia, humani generis inimicus ut incautos sub spe boni
decipiat se in lucis angelum transfigurat, idcirco de tua salute soliciti

super aliquibus te premunire previdimus, ut te in periculum promptum
incidere, quantum in nobis fuerit non sinamus. Etiam quidem, filia,

benedictionis et gratie scimus te spiritus sinceritate vigentem ad ea
que dei sunt laudabiliter provehi. Scimus te mundana pia magna-
nimitate contempnere, et ad immaculati agni nuptias totis nisibus
hanelare. Sed nec ignoramus te carissimi in Christo filii nostri
Koberti Kegis Sicilie Viri tui sic pro lege matrimonii subici potestati

2 I
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quod nec vovendo nec alias aliquid faciendo quod ipsi matrimonio

deroget, habes tui corporis potestatem. Et licet celesti sponso

placere desideres, oculos tamen terreni sponsi non debes offendere,

quin pocius servata pudicicia coniugali, te sibi placidam et irrepre-

hensibilem exhibere nec tibi suadeat aliquis quin omnia huiusmodi

vota post matrimonium carnali copula consumatum, emissa sine

consensu Viri tui sint penitus reproba, gravibus plena periculis, et

ipsius coniugii institutori molesta. Quocirca celsitudinem tuam
monendam duximus et hortandam in domino Jesu Christo in remis-

sionem tibi peccaminum iniungentes quatinus prudenter actento quod
tribus de causis uxor principaliter ducitur, ut sit videlicet in adiu-

torium coniugi, ut proles suscipiatur ex ea, et incontinentie vicium

evitetur ; te nullatenus a bono matrimonii retrahas set ipsi Viro tuo

te adiutorium gratum prebens per emissionem voti cuiuslibet aut tui

subtractionem nequaquam eum ad incontinenciam procures, sed cum
ambo in illius etatis teneritudine consistatis ut probabiliter possitis

de sobolis fecunditate sperare proli procreande vacetis cum coniugii

premium et gratia nuptiarum partus sit feminarum. Datum Avinione

ii. Nonas Aprilis.

Arch. Beer. Vatic. Anno I. Beg. Vat. iog,fol. 33, Epist. 134.

Scribitur Kegi Eoberto ut exequatur ultimam voluntatem patris